
letzte Abänderung am: 22.12.2023

Freizeit Sport Finanz ZVR: keine

FSF

Baschiera Manfred

Henzel Gerhard

3 23 16

Mann Spieltag spielt in Mann. Punkte Spielerpunkte

1 Donnerstag (2) Cerny Andreas 3. Klasse 35.000 13.500

2 Donnerstag (1) Schmidt Werner 4. Klasse 30.000 11.000

3 Donnerstag (2) Baschiera Manfred 5. Klasse 26.000 9.500

VÖB RS -

Punkte Empf.

3263 Haas Jonathan 14012 x 0664 7352599 haas.jonathan57@gmail.com

2631 Hartwein Günther 12189 x 0660 6936840 g.hartw27@gmail.com

2525 Cerny Andreas 10836 x 0676/6266401 gipfelstuermer@gmx.at

3660 Sanaei Mohammad Reza 9325 700 10116910

3189 Peschka Franz 8988 0699 10116910

3000 Ortner Richard 8835 x 0664 4868099 renort11@gmail.com

3726 Mayer Christian 8735

3417 Mateis Cristinel 8558 x 0676 3457250 c_mateis@yahoo.com

3762 Dvoran Jozef 8150

3415 Petrovic Dragan 8042 x 0650 4777750 dragan.petrovic777@gmail.com

2965 Rahbar Massoud 7964 0699/13055849

Name
72. Spielsaison im VÖB

FREIZEIT SPORT FINANZ

Vereinsdaten   2023/2024

E-Mail Adresse

Mannschaftsdaten 2023/2024

Mannschaftsverantwortlicher
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Spieler
Card

Name / Vorname
Erreichbarkeit

Tel.Nr.

Verantwortlicher

Verantwortlicher-Stv.

Anzahl Mannschaften

1100 Wien; Sonnwendgasse 13
Spiellokal

(Zugang zur Sporthalle neben BILLA-Eingang; bitte bei "Sporthalle" läuten!)

Anzahl Spieler Anzahl RS-Empfänger



FREIZEIT SPORT FINANZ

VÖB RS -

Punkte Empf.

3117 Schmidt Werner 7887 x 0676 9202551 wernerj.schmidt8@gmail.com

2771 Doppler Roswitha 7531

1137 Krölling Manfred 7167 x 0664 5570872 m.kroelling@gmx.at

533 Haas Norbert Mag. 6540 x 0664/4942774 norbert.haas@chello.at

1024 Gassmann Roland 6538 x 06991/925 86 31 roland.gassmann@gmx.at

2188 Baschiera Manfred 6130 x 0664/9279328 manfred.baschiera@a1.net

1949 Polsterer Robert 5403 01 4855215 ; 0664 8794366

2601 Schnabel Gerhard Dr. 5101 x 0676/5686122 gerhard.schnabel@aon.at

2393 Prantl Joachim *) 5062 x joachim1012@live.at

3604 Franz Stefan 4340 x franz_stefan@gmx.at

3667 Hollensteiner Patrick 4180 x patrick.hollensteiner@gmx.at

1495 Henzel Gerhard *) 2331 x 02236/21035 und 0664/73349765 gerhard.henzel@aon.at

Henzel Gerhard

Prantl Joachim

Spieler
Card

Name / Vorname
Erreichbarkeit

Tel.Nr. E-Mail Adresse
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  Nationaler Schiedsrichter

*) Schiedsrichter

Name / Vorname Funktion/Art

  Nationaler Schiedsrichter


